tutelor n6ostre de înv6et6amint Face propunerea, ca comitetul să între în înțelegere cu susținătorii școlilor n6ostre medii și să-i r6oge, ca împreună cu despărțemintele să adune obiectele de lipsă pentru a pune basă unui muzeu istoric.“

„Tribuna“ în numărul s6eu 185 de la 22 August (3 Septembrie) 1897 zice despre mine: *„Face propunerea, ca comitetul să între în înțelegere cu susținătorii școlilor n6ostre medii și să-i r6oge, ca împreună cu despărțemintele să adune obiectele de lipsă pentru a pune basă unui muzeu istoric.“*